РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023                                                                                          № 88
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального  образования

Краснооктябрьское ( сельское поселение)

Гусь-Хрустального района № 27 от 12.05.2021 года
	«О порядке разработки, утверждения

и реализации муниципальных программ
в муниципальном  образовании
Краснооктябрьское ( сельское поселение)
Гусь-Хрустального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 (ред. от 27.12.2009) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение), в целях регламентации и совершенствования процесса разработки и контроля за реализацией муниципальных  программ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального  образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  № 27 от 12.05.2021 года « О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ в муниципальном  образовании  Краснооктябрьское (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района»
пункт 1.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Государственные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации                                                         И.М.Борисов